

بار

توسط

مارک مک گی

"علاوه بر چیزهای دیگر ، آنچه روزانه به من می آید: نگرانی عمیق من برای همه کلیساها ..."

رسول پولس ، 2 قرنتیان 11:28

من یک نگرانی عمیق دارم - یک بار. حداقل اینگونه است که من معتقدم خدا می خواهد من در مورد آن فکر کنم. این برای "همه کلیساها" ، یعنی پیروان مسیح در آن کلیساها و انجام وظیفه ای که خداوند ما به ما محول کرده است ، سنگین است.

ناشی شده است. این به معنای "یک μέριμνα نگرانی عمیقی" که پولس احساس کرد از واژه یونانی "نگرانی ، مراقبت ، اضطراب است که از کل جدا می شود." این باری آنقدر عمیق است که در واقع احساس می شود چیزی درون شما را پاره می کند. آیا شما در مورد کلیسا ، در مورد مسیحیان دیگر ، در مورد افراد گمشده در جهان چنین احساسی دارید؟

بار ما به عنوان مسیحیان باید همان باری باشد که عیسی را از آسمان به زمین آورد.

" زمان کامل شد ، و پادشاهی خدا نزدیک است. توبه کنید ، و به انجیل ایمان بیاورید"

عیسی مسیح ، مارک 1:15

انجیل ها را بخوانید و خواهید دید که عیسی ، پسر ابدی خدا ، در مدت حضور خود روی زمین بسیار متمرکز بود. او یک هدف داشت - و این نبود که هرکسی او را دوست داشته باشد یا نسبت به خودش احساس خوبی داشته باشد.

عیسی بار خود را با مردم کنیسه روستای خود تقسیم کرد و آنها می خواستند او را به خاطر آنچه او گفت - بکشند

بنابراین او به ناصره آمد ، جایی که بزرگ شده بود. و طبق رسم او ، روز سبت به کنیسه رفت و برای" خواندن برخاست. و کتاب اشعیای نبی را به او تحویل دادند. و هنگامی که کتاب را باز کرد ، مکانی را پیدا کرد که در آن نوشته شده بود: 'روح خداوند بر من است ، زیرا او مرا مسح کرده است تا انجیل را برای فقرا تبلیغ کنم. او مرا برای شفای قلبهای شکسته فرستاده است ، تا آزادی را برای اسیران اعلام کنم و بینایی را برای نابینایان بهبود دهد ، و مظلومین را آزاد کنم. تا سال قابل قبول پروردگار را اعلام کند."

لوقا 4: 16-19

عیسی کتاب را بست ، آن را به مأمور کنیسه داد و نشست. به یاد داشته باشید که این کنیسه ای است که - عیسی از کودکی در آن شرکت کرده بود. همه او را تماشا می کردند. این چیزی است که او بعدی گفت

"امروز این کتاب مقدس در شنیدن شما تحقق یافته است"

اوه پیشگویی اشعیا در شنیدن افرادی که در آن کنیسه نشسته بودند تحقق یافت؟

- آنچه که اشعیا در فصل 61 کتاب خود نوشت ، در متن آنچه خداوند در فصل 59 و 60 به او گفته بود

"فدیه دهنده به صهیون خواهد آمد ، و به سوی کسانی که از گناه در یعقوب روی گردانند ، خواهد آمد"

ISAIAH 59:20

برخیز ، بدرخشید ؛ چرا که نور تو آمده است! و جلال خداوند بر تو برخاسته است. زیرا اینک تاریکی» زمین را پوشانده و تاریکی مردم را فرا خواهد گرفت. اما خداوند بر شما برخاسته ، و جلال او بر شما « دیده خواهد شد. امتهای به نور تو خواهند آمد ، و پادشاهان به روشنایی طلوع تو

ISAIAH 60: 1-3

- اشعیا 59 ، 60 و 61 ادامه زمینه قبلی مسیح رنج دیده بود

او توسط مردها تحقیر و رد می شود ، مردی از اندوه و آشنا با اندوه. و چهره هایمان را از او پنهان کردیم. او تحقیر شد ، و ما او را گرامی نمی داشتیم. مطمئناً او غمهای ما را به دوش کشید و غمهای ما را به دوش کشید. با این حال ما او را متضرر ، متأثر از خدا و مصیبت دیده می دانیم. اما او به خاطر گناهان ما زخمی شد ، و به خاطر گناهان ما کیود شد. عذاب صلح ما بر او بود ، و با نوارهای او شفا می یابیم. همه ما گوسفندانی را دوست داریم که گمراه شده اند. ما هرکسی به راه خود روی آورده ایم. و " خداوند گناه همه ما را بر او قرار داده است "

ISAIAH 53: 3-6

!عیسی ادعا می کرد که پیشگویی کننده پیشگویی اسرائیل است! مسیح موعود

مردم از آنچه او گفت تعجب کردند ، سپس از یکدیگر پرسیدند ، "آیا این پسر یوسف نیست؟" به دلیل باری که عیسی برای مردم متحمل شده بود و تمرکز شدید وی بر انجام اراده پدر آسمانی خود بود ، او حتی یک وجب از ادعای خود در مورد پیشگویی اشعیا در مورد او و نیاز مبرم مردم به بخشش گناهان - عقب نماند

او به آنها گفت: " شما مطمئناً این ضرب المثل را به من خواهید گفت ، "پزشک ، خود را شفا دهید! هر آنچه در کاپرناوم انجام شده شنیده ایم ، در کشور خود نیز انجام دهید. 'سپس وی گفت: ' مطمئناً به تو می گویم هیچ پیامبری در کشور خود پذیرفته نمی شود. اما حقیقتاً به شما می گویم ، بسیاری از زنان بیوه در روزهای الیاس ، زمانی که آسمان سه سال و شش ماه بسته شد ، در اسرائیل بودند و در همه سرزمین قحطی شدیدی رخ داد اما برای هیچ یک از آنها الیاس فرستاده نشد مگر به زارفتح ، در منطقه صیدون ، نزد زنی که بیوه بود. و بسیاری از جدامیان در زمان الیشع نبی در اسرائیل بودند و هیچ یک از آنها به جز نعمان سوری پاک نشده است. ' بنابراین همه کسانی که در کنیسه بودند این چیزها را شنیدند خشمگین شدند و برخاستند و او را فرو بستند. خارج از شهر؛ و او را به سمت پیشانی تپه ای که شهرشان در آن

بنا شده بود هدایت کردند تا او را از بالای صخره به پایین پرتاب کنند. سپس از میان آنها عبور کرد ،
" راه خود را رفت "

لوک 4

ما باید همان بار را برای مردم ، همان تمرکز را برای انجام اراده پدر آسمانی خود داشته باشیم. این بار
رسیدن به افراد گمشده با انجیل مسیح و شاگردی است. نه فقط در شهر ، ایالت (استان) یا کشور ما. این
در " همه دنیا" به افراد گمشده می رسد

و این انجیل پادشاهی در تمام جهان به عنوان شاهد برای همه ملتها تبلیغ خواهد شد ، و سپس پایان آن "
"فرا خواهد رسید"

متی 14:24

انجیل عیسی مسیح تنها امید مردم به زندگی ابدی است. آنها ، درست مثل ما ، نمی توانند آن را کسب
کنند و مطمئناً لیاقت آن را ندارند. نجات یک هدیه است ، اما همراه با یک بار سنگین است. این بار پسر
خدا را از آسمان به زمین آورد تا پرداخت گناهان ما شود. این بار شاگردان مسیح را در قرن اول به دنیا
فرستاد و آنها هنوز دو هزار سال بعد ادامه دارند

... ولی

پنجره 10/40

افراد و گروه های مردمی بسیاری هستند که انجیل را نشنیده اند. حقیقت درمورد تعداد زیادی از مردم که
هرگز نشنیده اند حیرت انگیز است

واقعیت غم انگیز این است که بسیاری از مسیحیان در مناطق نسبتاً ثروتمند جهان (به عنوان مثال ایالات متحده ، کانادا ، انگلستان ، اروپا) برای رسیدن به گذشته ها در مناطق فقیرنظر جهان ، فکر ، نگرانی ، زمان یا هزینه بسیار کمی (مثلاً 10 40 پنجره) آیا به این دلیل است که آنها باری برای گذشته ندارند؟ چرا مسیحیانی که وظیفه ای را که عیسی مسیح به کلیسای خود داده است درک می کنند که برای انجام این کار سنگینی نمی کنند؟

بیش از نیمی از جمعیت جهان در آن پنجره 10/40 زندگی می کنند. اکثریت قریب به اتفاق مردم ساکن آن منطقه از جهان (تقریباً 90٪) انجیل نجات دهنده زندگی عیسی مسیح را نشنیده اند. اسلام ، هندوئیسم و بودیسم ادیان غالب در پنجره 10/40 هستند. کمونیسم الحادی نیز یک مانع بزرگ در آن منطقه از جهان است. تبلیغ انجیل در آنجا برای مسیحیان یک وظیفه ناتمام است.

باری که همه مسیحیان باید احساس و تحمل کنند این است که ما با یک کار ناتمام روبرو هستیم. عیسی به ما گفت که "همه ملتها را شاگرد کنید" (متی 28:19) و "تا انتهای زمین" شاهد او باشید (اعمال 1:8). عیسی سهم خود را انجام داد ، اما ما خودمان عمل نمی کنیم. ما کار خود را تمام نکرده ایم. چگونه می دانیم که کار ما به پایان رسیده است؟ همانطور که عیسی در متی 24 به شاگردان خود گفت - "و این انجیل پادشاهی در تمام جهان به عنوان شاهد همه ملت ها تبلیغ خواهد شد و سپس پایان آن فرا خواهد رسید." آن وقت است که خواهیم فهمید

بسیاری از کشیشان و مبشران بومی متولد شده اند که در پنجره 10/40 انجیل مسیح را تبلیغ می کنند ، اما آنها به کمک ما نیاز دارند

چه می توانم بکنم؟

اول - مراقبت نماز خواندن. دادن

دوم - از خدا بخواهید که برای بخشی خاص از جهان باری به شما تحمیل کند

